



SJ Holding Ribe ApS

Bordingsvej 11
6760 Ribe
CVR-nr. 29812667

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2021

Søren Lind Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJ Holding Ribe ApS

Bordingsvej 11

6760 Ribe

CVR-nr.: 29812667

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Lind Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 572 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		91.781	123.100
Af- og nedskrivninger	1	(86.406)	801.040
Driftsresultat		5.375	924.140
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		230.000	180.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.795	1.748
Andre finansielle indtægter	2	474.212	959.437
Andre finansielle omkostninger	3	(8.196)	0
Resultat før skat		703.186	2.065.325
Skat af årets resultat	4	(117.690)	(225.182)
Årets resultat		585.496	1.840.143
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		472.496	1.729.543
Resultatdisponering		585.496	1.840.143

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.581.968	1.668.374
Materielle aktiver	5	1.581.968	1.668.374
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.000	328.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.439.375	1.439.375
Andre tilgodehavender		242.801	433.149
Finansielle aktiver	6	2.010.176	2.200.524
Anlægsaktiver		3.592.144	3.868.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.510	89.374
Tilgodehavende skat		29.370	22.470
Tilgodehavender		120.880	111.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.435.389	8.000.323
Værdipapirer og kapitalandele		9.435.389	8.000.323
Likvide beholdninger		1.215.299	2.017.484
Omsætningsaktiver		10.771.568	10.129.651
Aktiver		14.363.712	13.998.549

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.999.261	13.526.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		14.237.261	13.762.365
Skyldig skat		69.451	179.184
Anden gæld		57.000	57.000
Kortfristede gældsforpligtelser		126.451	236.184
Gældsforpligtelser		126.451	236.184
Passiver		14.363.712	13.998.549
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.526.765	110.600	13.762.365
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	472.496	113.000	585.496
Egenkapital ultimo	125.000	13.999.261	113.000	14.237.261

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	86.406	131.355
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(932.395)
	86.406	(801.040)

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	34.652	39.766
Dagsværdireguleringer	368.695	819.910
Øvrige finansielle indtægter	70.865	99.761
	474.212	959.437

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.196	0
	8.196	0

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	123.110	220.184
Regulering vedrørende tidligere år	(5.420)	4.998
	117.690	225.182

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.160.146
Kostpris ultimo	2.160.146
Af- og nedskrivninger primo	(491.772)
Årets afskrivninger	(86.406)
Af- og nedskrivninger ultimo	(578.178)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.581.968

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	328.000	1.439.375	433.149
Tilgange	0	0	34.652
Afgange	0	0	(225.000)
Kostpris ultimo	328.000	1.439.375	242.801
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.000	1.439.375	242.801

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lind Invest Ribe ApS	Esbjerg	ApS	10

SJ Holding ApS ejer samtlige A-anparter i Lind Invest Ribe ApS, svarende til 52,6% af de samlede stemmer.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter med i alt 500.000 kr. for finansiering af projekter foretaget i selskabet, hvor der besiddes kapitalandele.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
